商品コード アルコール度数 容　量 新販売価格 上昇額

14071 57.15% 750ml 6,980円 1,530円
14069 50.05% 750ml 5,600円 1,450円
14013 53.5% 750ml 4,980円 1,080円
14012 45% 750ml 4,350円 1,150円
14448 47% 750ml 6,150円 870円
14856 50.5% 750ml 4,600円 1,250円
14728 45% 750ml 3,380円 830円

ノアーズミル
ローワンズ・クリーク
ピュア・ケンタッキー ＸＯ

ウィレット ポットスチル レゼルブ
オールドバーズタウン エステイトボトル

オールドバーズタウン

ケンタッキー ヴィンテージ

お客様各位

商　品　名

※１０％の消費税を頂戴いたします。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度ボニリ ジャパン株式会社が輸入するウイスキー等におきまして、価
格改定が実施されました。それに伴い弊社でも来月９月１日より販売価格を下記の通
り改定させていただきます。
　よろしくお願い申し上げます。

ボニリ ジャパン㈱ 価格改定のご案内

株式会社　武蔵屋
営業部：伊藤高宏

TEL 0120-11-6348  　FAX 0120-77-6348

※表示の価格は全て税別価格です。

２０２２年　８月